

Homie Håndværkerservice ApS

**Tuborg Parkvej 3, st. tv
2900 Hellerup**

CVR-nr. 41 20 85 46

Årsrapport for 2024

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Nicolai Bom Huusfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homie Håndværkerservice ApS
Tuborg Parkvej 3, st. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 20 85 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. marts 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Nicolai Bom Huusfeldt, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 378.236, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.019.410.

Selskabets ledelse vuredrer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.361.145	2.761.783
Personaleomkostninger	1	<u>-2.813.607</u>	<u>-2.543.427</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		547.538	218.356
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.619</u>	<u>-5.541</u>
Resultat før finansielle poster		541.919	212.815
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.881</u>	<u>-137.250</u>
Resultat før skat		510.038	75.565
Skat af årets resultat	3	<u>-131.802</u>	<u>-42.196</u>
Årets resultat		<u><u>378.236</u></u>	<u><u>33.369</u></u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	61.000
Overført resultat		<u>-121.764</u>	<u>-27.631</u>
		<u><u>378.236</u></u>	<u><u>33.369</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>16.937</u>	<u>22.556</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>16.937</u>	<u>22.556</u>
Andre tilgodehavender		<u>112.363</u>	<u>112.363</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>112.363</u>	<u>112.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.300</u>	<u>134.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.942	1.098.285
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.071.852	2.299.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570.946	0
Andre tilgodehavender		<u>36.027</u>	<u>89.818</u>
Tilgodehavender		<u>4.314.767</u>	<u>3.487.599</u>
Likvide beholdninger		<u>324.009</u>	<u>11.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.638.776</u>	<u>3.499.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.768.076</u></u>	<u><u>3.634.008</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		479.410	601.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	61.000
Egenkapital	6	<u>1.019.410</u>	<u>702.174</u>
Andre hensættelser		390.241	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>390.241</u>	<u>0</u>
Banker		0	453.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.375.270	2.144.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.598	100.971
Selskabsskat		93.802	18.196
Anden gæld		804.177	214.199
Deposita		55.578	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.358.425</u>	<u>2.931.834</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.358.425</u>	<u>2.931.834</u>
Passiver i alt		<u>4.768.076</u>	<u>3.634.008</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.482.476	2.247.508
Pensioner	8.881	22.478
Andre omkostninger til social sikring	52.348	68.653
Andre personaleomkostninger	<u>269.902</u>	<u>204.788</u>
	<u>2.813.607</u>	<u>2.543.427</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.881</u>	<u>137.250</u>
	<u>31.881</u>	<u>137.250</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>131.802</u>	<u>42.196</u>
	<u>131.802</u>	<u>42.196</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	12.444
Årets afskrivninger	<u>5.619</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>18.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>16.937</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.071.852</u>	<u>2.299.496</u>
	<u><u>2.071.852</u></u>	<u><u>2.299.496</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	601.174	61.000	702.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-121.764	500.000	378.236
Egenkapital 31. december 2024	40.000	479.410	500.000	1.019.410

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.